
Uchwała Nr 3/2012 

Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 30 stycznia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyborów organów jednoosobowych 
i członków organów kolegialnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

Na podstawie § 52 ust. 1 pkt. 1 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wyborów organów jednoosobowych i członków 

organów kolegialnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prof. dr h ab. Janusz Moryś 

Przewo^ iniczący Senatu 

ektor 


